
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ 
 

 Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc 

Số:         /QĐ-SYT  Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh 

 tháng 3 năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2009; 

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ 

quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép 

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc 

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

 Căn cứ Quyết định số 1638/QĐ-SYT ngày 15/08/2018 của Giám đốc Sở Y 

tế về việc kiện toàn Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại chứng chỉ hành nghề 

y của ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

 Theo đề nghị của Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại chứng chỉ hành 

nghề y của ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi tại Biên bản họp ngày 04/3/2022 về xét 

duyệt hồ sơ cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tháng 3 

năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH:   
 

Điều 1. Cấp, cấp lại Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tháng 3 

năm 2022 cho 10 (Mười) Ông/Bà có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Tổ thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại chứng chỉ hành nghề y của 

ngành y tế tỉnh Quảng Ngãi, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Chánh Thanh tra Sở Y 

tế và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

    Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

    - Lưu: VT, NVY. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Nguyễn Xuân Mến 
  



 

 

 

DANH SÁCH NGƯỜI HÀNH NGHỀ CẤP CCHN KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH THÁNG 3/2022 

(Đính kèm Quyết định số        /QĐ-SYT ngày      /3/2022 của Sở Y tế) 

 STT Họ tên Văn Bằng CM Phạm vi hoạt động chuyên môn được cấp Số CCHN Ghi chú 

1 NGUYỄN MAI THỊ THÚY Y sỹ 

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh, chữa bệnh 

theo chức năng, nhiệm vụ của Y sỹ quy định tại 

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-BNV 

ngày 27/5/2015 

005667/QNG-

CCHN 
Cấp lần đầu 

2 
VÕ NGUYỄN THỊ CẨM 

BÌNH KTV Xét nghiệm 

Thực hiện theo chức năng nhiệm vụ của Kỹ thuật 

viên Xét nghiệm theo quy định tại Thông tư liên 

tịch số 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 

07/10/2015. 

005668/QNG-

CCHN 
Cấp lần đầu 

3 CAO XUÂN CƯỜNG Bác sĩ KCB CK Nội 

005669/QNG-

CCHN 
Cấp lần đầu 

4 NGUYỄN THỊ KIM THỤC 

Điều dưỡng 

Thực hiện theo chức năng nhiệm vụ của Điều 

dưỡng quy định tại Thông tư liên tịch số 

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015 

005670/QNG-

CCHN 
Cấp lần đầu 

5 PHẠM THỊ HỒNG ĐIỆP 

Điều dưỡng 

Thực hiện theo chức năng nhiệm vụ của Điều 

dưỡng quy định tại Thông tư liên tịch số 

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015 

005671/QNG-

CCHN 
Cấp lần đầu 

6 HỒ THỊ HÀN NI KTV Xét nghiệm 

Thực hiện theo chức năng nhiệm vụ của Kỹ thuật 

viên Xét nghiệm theo quy định tại Thông tư liên 

tịch số 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 

07/10/2015. 

005672/QNG-

CCHN 
Cấp lần đầu 

7 LÊ KIM HOÀNG Bác sĩ KCB CK RHM 

005673/QNG-

CCHN 
Cấp lần đầu 

8 ĐINH THỊ KIỀU TRANG KTV PHCN 

Thực hiện theo chức năng nhiệm vụ của Kỹ thuật 

viên PHCN theo quy định tại Thông tư liên tịch 

số 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015. 

005674/QNG-

CCHN 
Cấp lần đầu 

9 NGUYỄN XUÂN HỢP KTV PHCN 

Thực hiện theo chức năng nhiệm vụ của Kỹ thuật 

viên PHCN theo quy định tại Thông tư liên tịch 

số 26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 07/10/2015. 

005675/QNG-

CCHN 
Cấp lần đầu 



 

2 
 

10 LÊ THỊ TRINH Y sỹ 

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám bệnh, chữa bệnh 

theo chức năng, nhiệm vụ của Y sỹ quy định tại 

Thông tư liên tịch số 10/2015/TTLT-BYT-BNV 

ngày 27/5/2015 

001003/QNG-

CCHN 
Cấp lại 

 


		2022-03-05T16:10:28+0700


		2022-03-05T18:55:10+0700


		2022-03-05T18:55:10+0700


		2022-03-05T18:55:10+0700


		2022-03-05T18:55:32+0700




